(e) 172a—186b: Nicolai de Dinkelsspühl „Septem dona Spiritus sancti. Egregietur virga de radice Jesse X sed magis ad pias affectaciones.“ — „Hec de septem donis almi Spiritus edita et collecta in alma universitate Viennensi per egregium doctorem N. Dyngelspul.“

186b: „Item sensus interiores sunt tres...“

Přípisek 11 řádků.

(f) 187a—209a: Nicolai de Dinkelsspühl „De quinque sensibus. Postquam Dei dona taliter qualiter pauca X artem vero organisandi, gracia cuius ista organa comparata sunt, despiciunt. Hec ille etc. Deo gracias. Amen.“

Viz výše cit. vydání fol. 153 A — 163 X.

(g) 209a–211b: **[Nicolai de Dinkelspühl]** sub brevi stilo. „Sequuntur precepta dominica. Primum preceptum unum idem Deum × ut placeant vivis et appetantur ab eis.“

Výtah z Dinkelspühelova traktátu „De preceptis Decalogi“. Nadpis podle poznámky na konci oddílu (a) tohoto kodexu, fol. 93b.

211b–212a: [Conspectus peccatorum. — Versus memoriales.]

Nauka o hříchu v přehledech a versus memoriales k předchozímu oddílu.

(h) 212b–252a: **[Nicolai de Dinkelspühl]** „Octo beatitudines. In evangelio, quod legitur in festo omnium sanctorum × pervenire ad beatitudinem eternam, quod nobis largiatur omnipotens Deus Jesus Christus amen.“ — „Et sic est finis octo beatitudinum. Tractatus Vienne collectus.“

Viz výše cit. vydání fol. 92Q–109Q.

252b: prázdné.

(i) 253a–292a: „**Haselbach**“ [recte: Nic. de Dinkelspühl] „De tribus partibus penitencie. Ecce nunc tempus acceptabile × contra triplex ius [vynescháno: naturale] ecclesiasticum et divinum, a quo nos custodiat, qui sine fine vivit et regnat amen. Haselbach.“

Nicolai de Dinkelspühl „Tractatus de tribus partibus penitentiae“: výše cit. vydání fol. 68S–92P.

292b–300b: prázdná.

(k) 301a–326b: „De illusione demonum. De potestate demonum, arte magica, de superstitionibus et illusionibus eorundem. Doctrinis variis et peregrinis nolite abduci. Ad Hebr. ult. Hec doctrina apostolica × et salutis via omnes ambulare possimus ad ipsum, qui veritas est et vita, Jesum Christum, qui super omnia Deus benedictus in secula amen.“ — „Scribi finitum ipsa die dimissionis apostolorum anno etc. LVII.“

(l) 326b–357b: **[Honorii Augustodunensis]** „Elucidarius. Titulus huius operis, si placet, Elucidarius . . . Sequitur dialogus inter discipulém et magistrum. Gloriose magister, rogo, ut ad inquisita mihi non pigriteris respondere × ut te ultima dies in consorcio illorum inveniat amen. Explicit Elucidarius.“

Rukopis vypouští prvnou část prologu s incipitem „Sepius rogatus a condiscipulis“: svr. vyd. Migne PL 172, 1109 dd.

358a–360b: prázdná.

(m) 361a–402b: „De malis séculi per omnes etates. Organo apostolice vocis suo iudicio × pro me exhibet devotum oratorem, ut in

omnibus trinus et unus laudetur Deus per secula benedictus amen.“ — „Matko po[m]ni a nezapomínaj. Finitus est per me fratrem Mathiam de Prziebyslawicz, nacione de Strakonicz. Pomni, nezapomínaj na syny in Lewenberg.“

(n) 402b—412b: [Mag. Jacobi Carthusiensis de Paradiso tractatus de cruce in Wilsnaco] „Welsnach. In materia hostiarum transformatarum, et ut dicitur olim tinctarum aut[!] putatur cruce in oppido Welsnaconensi Havelbergensis diocesis provincie Magdeburgensis latissime divulgata inter multos concertatione X sed modum studui ponere ad veritatis cognitionem in his non preiudicans sanius sencienti. Amen.“

Ve třech oddilech, z nichž první se končí na fol. 409a: „Hec anno concionandi et concionandi[!] lector noverit esse scripta nulli reccius sencienti per hec prescribendo etc.“ — O autorství Jakuba de Paradiso a o rukopisech tohoto traktátu (opavský neuveden) viz: Jan Fišálek, Mistrz Jakób z Paradyža. T. II., str. 289—291; úvod a závěr traktátu otištěn tamtéž str. 291—294.

(o) 413a—444a: „Contra hereticos collecta super cap. Firmiter credimus, De summa Trinitate et fide katholica.“ — „Hec sunt collecta et excerpta ex Summa Benedicti abbatis Massilie super cap. Firmiter credimus, De summa Trinitate et fide katholica, additis paucis aliis contra diversos errores X auxiliante scienciarum omnium artifice Spiritu sancto, Dei et Domini nostri Jesu Christi amen.“

444a—444b: „Registrum super predictum contra hereticos secundum alphabetum.“

Pozdější rukopis téhož v kodexu pražské metrop. kapit. D CXIX (Podlahy č. 689) f. 4a—137a.

64

RC — 29

(Knih. Něm. ryt. A-II-a-367)

Pap., XV., ff. 243, 31,5×21 cm, v dřev. deskách potaž. kdysi červenou koží se zbytky kovových ozdob, přední deska chybí.

Bartholomaei de S. Concordio Summa Pisana.

1a—b: prázdná.

2a—4b: [Registrum:] „Abbas X Zelus.“

5a: [Proemium:] „Quoniam, ut ait Gregorius super Ezechielem X idcirco super quibuslibet obmissis aut eciam non bene dictis pium postulo correctorem.“

5a—242a: [Summa Pisana, textus:] „Abbas. Abbas in suo monasterio X tunc est invidia, ut dictum est supra, Invidia c. 2 etc.“ — „Consumatum fuit hoc opus in civitate Pisana per fratrem Bartho-

lomeum ordinis Predicatorum anno Domini millesimo CCCXXX octavo die mensis decembris tempore sanctissimi patris et domini, domini Benedicti 12. pape. Predictus autem frater Bartholomeus, compositor huius libri, obiit anno Domini 1347 2a die julii. Cuius anima requiescat in pace."